Contratação de enrpresa especializada para prestação de serviços de
manutenção corretiva e preventiva por tempo de garantia da Hilux CS DSL 4x4,
Placa: SKGSISZIBA do Fundo Municipal de Saúde.

COI\TRATADO: TOPAZIO VEICULOS LTDA.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5 .534,65 (cinco mil quinhentos e trinta e quatro
reais sessenta e cinco centavos)

'. .'Lii' ir

PHEIEITU RA TüUH ICI.PAL DE
TAPELA DO AUTO ALEGRE. BAHIA

DocuMENTo DE FoRMALtzAÇÃo nr DEMANDA

O presente documento tem poÍ finalidade registrar a necessidade de Serviços de manutenção corretiva e

preventiva por tempo de garantia da Hilux CS DSL 4x4,Placa:

[...]

buidor

ORGÃO/UNIDAbE
RECURSOS

DE

0610 - Fundo h*
Municipal de Saúde\ -

"{

1.500.0000
500.1002

*l

das

dos

c

,:DA

Para efeito desta contatação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de
aceitabilidade do preço global é de: Rl§ 5.534,65 (cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e

sessenta e cinco centavos), resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo:

TTEM DESCRIÇÃO QDT V UNIT VALOR TOTAL

II

Serviços de manutenção coÍretiva e

preventiva por tempo de garantia da Hilux
CS DSL 4x4,Placa: SKG8I82/BA do
Fundo Municipal de Saúde , ,.- "j :